
			
				
		
	 	 	 	 	 	
	
	 	 	 	 	 	

		
			
			
		

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
				

				
		
		
		

			

A B C D [m³/h]

     P
start/slut

[Pa]

04	321	000 ø80 265 379 112 300 500/800

	 04	322	000 ø100 314 429 122 500 500/800

	 04	323	000 ø125 411 479 134 800 500/800

	 04	324	000 ø160 513 608 152 1200 500/800

04	325	000 ø200 611 719 172 2000 500/800

			

EUROVAC OLJEDIMAVSKILJARE 
MODELL EDO

Modell EDO

- Stationär enhet som placeras vid bearbetningsmaskiner
- Utrustad med cyklonisk avskiljning
- Monteras med väggfäste som kan placeras i fyra olika positioner
- Max vakuum: 2.000Pa
- Avskiljningsgrad: 85% i standardutförande
- Kan utrustas med Hepa filter 99,99% avskiljning
- Tråg utrustad med bajonettfattning för
  en enkel rengöring eller filterbyte

Modell
luftmängd

EDO-80

EDO-100

EDO-125

EDO-160

EDO-200

Färg: RAL 5007/7011 ( struktur)

Svenska Eurovac AB, Box 38  311 03 Långås   Tel: 0346 - 930 70, Fax: 0346 - 930 75
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